
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

IV model chodidla

 

Popis 

V případě, že je cévní systém horních končetin nepřístupný, může pro získání přístupu
k cévnímu systému být využito chodidlo a lýtko. Model IV chodidla byl vyvinut za
účelem pomoci s technikami a dovednostmi spojených se získáním IV přístupu
u naléhavých situacích.

Model chodidla je upevněn na stabilním stojanu, prodloužen a snadno otočný.
Hmatatelná velká saféna, malá saféna i dorsální žilní oblouk. Při nalezení žíly a
zavedení jehly je možné odebrat krevní vzorek nebo podat infúzi.

Realistická pokožka i žíly jsou kompletně vyměnitelné.

Obsahuje: model chodidla, 3cc stříkačku s jehlou, 12cc stříkačku s jehlou, jehlu 22G,
malý bílý ubrousek, infúzní set s křidélky, IV zásobníky se svorkami, lubrikant,
stojan, pěnová podpěra, simulovaná krev a návod. Infúzní stojan není součástí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

